o

Porec

Turisticka zajednica Grada Pore¢a

Zemlja

Country

Hrvatska

Austrija

Slovenija

BiH

ltalija

Njemacka

Srbija

Poljska
Makedonija
Albanija
Francuska

Rusija

Ceska

Turska

Ostale euro.zemlje
SAD

Litva

Ostale africke zemlje
Madarska
Svicarska
Nizozemska

Ujed. Kraljev.
Bugarska

Ukrajina

Slovacka

Koreja

Spanjolska
Rumunjska
Svedska

Belgija

Brazil

Gréka

Kina

Portugal

Crna Gora
Australija

Finska

Kosovo

Letonija

Norveska

Ostale azijske zemlje
Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Ost.zem.Sj. Amerike
Bjelorusija

Irska

Japan

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2019 Dolasci 2018

Arrivals

1.779
1.133
1.719
160
571
207
94

71

12

14

36

19

42

18

14

14

10

32
22
22

16

18

11

4

12
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01.02.2019. - 28.02.2019.

Arrivals

1.632
1.157
1477
108
726
323
51

13

24

0

5

3

60

9

0

15

0

3

45
45
20

36

7

16
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Indeks

109
98
146
148
79
64
184
546
50

720
633
70
200
0
93
0
1.067
49
49
80
50
157
80
75
50
89
67
133
100
200
100

200
17
13
50
22

100
29

100

50
17

Nocenja 2019 Nocenja 2018

Nights

4.395
3515
3483
1.491
934
633
377
360
177
145
141
130
121
105
99
9%
64
64
60
57
54
4
#1
34
30
22
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Nights

3.850
3.469
2.341
1.117
1.291
1.191
223
86
148
28

12
63
213
26

0

64

0

7

122
182
46
132

Indeks

114
101
149
133
72
53
169
419
120
518
1.175
206
57
404

150

914
49
31

17
33

273

136
65
52

124
75
83
57

333

160

300

250
16

13

33

15
67

10
"

%

26,18
20,94
20,75
8,88
5,56
3,77
2,25
2,14
1,05
0,86
0,84
0,77
0,72
0,63
0,59
0,57
0,38
0,38
0,36
0,34
0,32
0,26
0,24
0,20
0,18
0,13
0,13
0,09
0,09
0,07
0,06
0,05
0,04
0,03
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01



Novi Zeland New Zeland 1 4 25 1 18 6 0,01
Argentina Argentina 0 1 0 0 1 0 0,00
Cipar Cipar 0 0 0 0 0 0 0,00
Cile Chile 0 0 0 0 0 0 0,00
Danska Denmark 0 12 0 0 35 0 0,00
Estonija Estonia 0 0 0 0 0 0 0,00
Hong Kong, Kina China 0 0 0 0 0 0 0,00
Indija India 0 0 0 0 0 0 0,00
Indonezija Indonesia 0 0 0 0 0 0 0,00
Island Iceland 0 0 0 0 0 0 0,00
Izrael Israel 0 9 0 0 36 0 0,00
Jordan Jordan 0 0 0 0 0 0 0,00
Juznoafricka Republika South Africa 0 1 0 0 7 0 0,00
Kanada Canada 0 2 0 0 26 0 0,00
Katar Qatar 0 0 0 0 0 0 0,00
Kazahstan Kazakhstan 0 0 0 0 0 0 0,00
Kuvajt Kuwait 0 0 0 0 0 0 0,00
Lihtenstajn Liechtenstein 0 0 0 0 0 0 0,00
Luksemburg Luxembourg 0 0 0 0 0 0 0,00
Makao, Kina Macau, China 0 0 0 0 0 0 0,00
Malta Malta 0 0 0 0 0 0 0,00
Maroko Marocco 0 0 0 0 0 0 0,00
Meksiko Mexico 0 0 0 0 0 0 0,00
Oman Oman 0 0 0 0 0 0 0,00
Ostalo Oceanija Other Oceania 0 0 0 0 0 0 0,00
Tajland Thailand 0 0 0 0 0 0 0,00
Tajvan, Kina Taiwan, China 0 1 0 0 2 0 0,00
Tunis Tunisia 0 0 0 0 0 0 0,00
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 0 0 0 0 0 0 0,00

Datum : 04.03.2019.




